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Produktionsinfo Filmografi, urval:
Regi: Haifaa Al-Mansour

Manus: Haifaa Al-Mansour

Längd: 98 min

Produktionsland: SA

Premiär i Sverige:

Medverkande: Reem Abdullah, Waad Mohammed, Abdullrahman Algohani, Ahd,
Sultan Al Assaf, Dana Abdullilah, Rehab Ahmed, Rafa Al Sanea,
Sara Aljaber, Noura Faisal, Talal Loay, Sami Hazim, Mohammed
Zahir, Nouf Saad, Faoziah Alyaaqop

2005 Women Without Shadows

2012 Wadjda

2016 A Storm in the Stars

Om filmen
 
Tioåriga Wadjda drömmer om en underbar grön cykel, men i Saudiarabien där hon
bor är det inte tillåtet för små flickor att cykla omkring på gatorna. Medan hennes
mamma är upptagen med att övertyga pappan att inte ta sig en andra fru passar
Wadjda på att försöka skaffa pengar så att hon kan köpa cykeln själv. I skolan är hon
känd som en bråkmakare, så när hon anmäler sig till en tävling i Koranrecitation där
priset är en summa pengar, blir hennes lärare ganska förvånade.
 
Filmen är ett samtida porträtt av Saudiarabien och kvinnors levnadsvillkor, en
engagerande film som visar hur tro, hopp och mod kan övervinna hinder.
 
Den gröna cykeln är den första lång film som spelats in i Saudiarabien med ett helt
saudiskt team. Filmen blev bästa lång film i tävlingen Publikens val vid Göteborg
International Film Festival 2013
 

Om regissören
 
Haifaa Al Mansour, (1974-), är Saudiarabiens första kvinnliga filmregissör, utbildad i
Kairo och Sydney. Wadjda är hennes första långfilm, hon har tidigare jobbat med TV-
produktioner, gjort 3 kortfilmer och en prisbelönt dokumentär, ”Women Without
Shadows.” Biografer är förbjudna i Saudiarabien men Haifaa kom i kontakt med film
genom TV och DVD. Hon såg mycket film tillsammans med familjen och lärde sig
älska filmmediet utan tanke på att i framtiden bli regissör. Hon beskriver
inspelningen av filmen som ett äventyr där hon ibland fick springa och gömma sig i
inspelningsbussen. Det fanns tillfällen då hon var tvungen att regissera via walkie-
talkie, vilket var enormt frustrerande.
 
Haifaa Al Mansour bor numera i grannlandet Bahrain med sin amerikanske man och
deras två barn.
 

Haifaa Al-Mansour
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